Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-Reitoria de GraduaçãoPrograma de Residência PedagógicaCentro de Educação Física e DesportosCurso de Educação Física

EDITAL Nº 046/2023 - PROGRADSELEÇÃO DE ACADÊMICOS (AS) PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIAPEDAGÓGICA – PRP – Sub ÁREA DE EDUCAÇÃO FÍSICARESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna públicoo Resultado Final da Seleção de Acadêmicos (as) para atuação no Programa deResidência Pedagógica – PRP, Edital 046/2023.
1º Lugar- Heitor Soares Maia- Matrícula 202012122;2º Lugar- Ygor Pereira Pena- Matrícula 201821097.

Santa Maria, 05 de junho de 2023.

Jerônimo Siqueira TybuschPró-Reitor de Graduação Rosalvo Luís SawitzkiCoordenador Institucional PRP

Leandra Costa da Costa e Maria Amélia RothDocentes Orientadoras da área de Educação Física